Bid #2111

Question & Answer #2

1. Who will handle environmental permitting requests, requirements with the State of TN to re-route the creek, or be working in the creek?

Answer: The School System.

2. Is the description in 6.5 for creek characteristics sufficient or are you looking for additional environmental impact development?

Answer: The listed description is sufficient.

3. 8.1 Technical Information – are you requiring additional engineered drawings prior to beginning the job, or are the ones provided in the bid package sufficient?

Answer: No.